
UCHWAŁA NR XIV/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/105/2025 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Miastku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XIII/105/2025 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
§ 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się koszt jednej godziny świadczonych specjalistycznych usług 
opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
w wysokości 60,00 zł za godzinę (stawka godzinowa)." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C3654-6F40-45A2-A912-E9041F45C15E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie usług opiekuńczych wynika z 
konieczności doprecyzowania przepisów oraz dostosowania ich do obowiązujących regulacji 
prawnych. Obowiązująca  uchwała Nr XIII/105/2025 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 28 lutego 
2025r. jest niewystarczająca w świetle znowelizowanej ustawy z dnia 19 sierpnia 2024 r. o zmianie 
ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024r. poz. 1283 ze zm.)  §5.3 
był zapis „ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi, w wysokości 60,00 zł 
za godzinę (stawka godzinowa), natomiast powinien być: „ustala się koszt jednej godziny 
świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi, w wysokości 60,00 zł za godzinę (stawka 
godzinowa). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C3654-6F40-45A2-A912-E9041F45C15E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-28T10:36:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




